[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

                                        Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	08
	»
	июня
	20
	16г.

	№
	155

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 05.05.2015г. № 93

          В соответствии с частью 2.1 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», уставом сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

          1. Внести в пункт 5.4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 05.05.2015г. № 93, изменение, после слов «размещается на официальном веб-сайте сельского поселения Малый Атлым» дополнив словами «, а также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет»».
        2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

        3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой

   Глава сельского поселения Малый Атлым

           С.В Дейнеко
PAGE